Oratio Dominica recitatur super Christi corpus, ex veteri et apostolica consuetudine, 291. Ex antiquo more post commemorationem defunctorum in omnibus liturgiis, sequitur Oratio Dominica, *ibid.* Quæ olim sacerdos Orationi Dominicæ subjungebat, *ibid.* In Oratione Domini præ precum continetur integritas, 363, et quidquid ad præsentis et future vite pertinet dispensationem, *ibid.* Cur Oratio Dominica dicatur periculosa, 468, 476. Quanta reverentia olim a sacerdotibus recitabatur Oratio Dominica in Missa, *ibid.*— Orationes solemnes feriæ quartæ et sextæ majoris hebdomadæ solebant olim dici aliquo intervallo ante Missam, 323, 606. Hora octava, *id est* post meridiem secunda, ingrediuntur ad Missam, 64, 323. In oratione solemnī episcopus nominat apostolicum. Presbyterie episcopum suum, 69. Supplicandi seu orandi affectus a Deo tribuitur, 179, 444. Sine Dei gratia supplicare potest nemo, *ibid.* Oratio dicitur in Missa ante prælationem ex more antiquo, 564.— Oratio Missatis ea est quæ hymnum Angelicum in Missa sequitur 571. Ordo precum est ratio celebrandæ Missæ, 572. Oratio ante offerendam a Græcis recitatur, a Latinis non, 562. Oratio mystica ante consecrationem, olim clara voce recitata, 577. Oratio impositionis manus, 464. Oratio sacerdotis antequam suscipiat penitentem 463. Oratio olim unica in Missa ante Evangelium, 278. Orationes quinque apud Græcos ante pacem, *ibid.* Tres secundum sanctum Joannem Chrysostomum *ibid.* Oratio ad Complendum non est benedictio, 290. Oratio pro rebus et imperatoribus in canone, 284. Oratio pro Romanorum et Francorum imperio 322. Orationes ad danda penitentiam 464. Orationes septem reconciliationis penitentium, 458. Orationis conclusio, 293. Oratio dicenda antequam detur extrema unctio, 548. Oratio inter ipsas unctiones media, 555. Orationes completæ

unctionibus dicendæ, 556. Oratio in consummationem, post viaticum datum dicenda, 551.

Ordo ad sacros ordines benedicendos, 219. Qui ordinentur ministri Ecclesiæ apud Latinos, Græcos, Maronitas, etc., *ibid.* Cur omnes ordines, tam minores, quam majores vocentur sacri, 487. Usus diuturnus obtinuit ut alii sacri dicantur ordines, alii non sacri, *ibid.* Majores gradus ante Evangelium, minores post communionem olim dabantur, 219. Hodie minores priori loco dantur, posteriori majores, 487. Minores olim Dominicis diebus dari poterant, sed hic mos jam pridem antiquatus, *ibid.* Majores in Sabbatis quatuor temporum, *id est* in eunte vespere Sabbati, quo dies Dominicus incipit, juxta veterem Ecclesiæ consuetudinem, *ibid.*, ac etiam Dominico die mane, continuato Sabbati jejunio, *ibid.* Jejuniis a jejuniis sacra ordinatio conferatur, *ibid.* Cur Dominica mane continuato jejunio Sabbati, sint conferendi ordines sacri, 488. Usus hodiernus, quo ordines majores et minores simul in Sabbatis quatuor temporum conferuntur, est antiquus, *ibid.* Ordinum conferendorum ritus juxta Græcos, 521. — Ordines sacri non iterantur, cum degradati recipiunt instrumentorum restitutionem, 501. Materia essentialis sacrorum ordinum diaconatus presbyteratus et episcopatus est sola manuum impositio, 501, 505. Instrumentorum porrectio est accessoria, 506. Hæc est moderna Parisiensis scholæ communis sententia, *ibid.* Huic non repugnat Eugenii IV, papæ in decreto ad Armenos sententia, *ibid.* Romana Ecclesia sacras Græcorum ordinationes, quæ per solam sunt manuum impositionem, nunquam improbat, 504. Irritantur ordinationes quædam, in quibus episcopus imposuerat manus, presbyter benedictionem, *id est* formam pronuntiaverat, 505. Sacris ministris ordinandis signum crucis a consecrante pontifice imprimitur, 515. — Ordinandorum mores diligenter olim examinabantur, 497. De ingenio et capacitate eorum inquirebatur, *ibid.*, coram populo ordinantur, *ibid.* Non sine titulo ordinabantur, 496. Ordinis primi sacerdos est episcopus; secundi presbyter, tertii diaconus, 519. — Ordo Romanus, qui nunc exstat, est antiquus, 458. In eo tamen quædam detracta, quædam fuere immutata et addita, *ibid.* — Ordo precum, 571.